
 
 

 

PASVALIO RAJONO PAJIEŠMENIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  
DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

 

 

 
                                                                                                                                      

DĖL  SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ  PIRKIMŲ TAISYKLIŲ TVIRTINIMO  

 

2015 m. sausio   9 d. Nr. V-21 

Pajiešmeniai 

 

 

 

                   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 (Žin., 1996, Nr. 84-

2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179;2013, Nr. 112-5575) 85 straipsnio 2 ir 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Lietuvos Vyriausybės 2013 metų birželio 26 d. 

nutarimu Nr. 604 „Dėl nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro 

įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, 

1.  k e i č i u  mokyklos viešųjų supaprastintų pirkimų taisykles, patvirtintas 2014 m. balandžio 

01 dienos d. įsakymu Nr. V-28 ,,Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių tvirtinimo"  ir išdėstau jas nauja 

redakcija (pridedama). 

2.  P r i p a ž į s t u   netekusiu galios direktoriaus 2014 m. balandžio 01 dienos. įsakymą Nr. V-

28 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių tvirtinimo" . 

3.  P a v e d u viešųjų pirkimo komisijai ir pirkimo organizatoriui (direktoriaus 2013 m. 

balandžio 29 d. įsakymas Nr. V-20 „Dėl  viešojo pirkimo komisijos skyrimo“, direktoriaus 2007 m. kovo 5 

d. įsakymas Nr. V-30 „Dėl viešųjų pirkimų organizatoriaus skyrimo“ ) pasirašytinai susipažinti su viešųjų 

pirkimų taisyklėmis. 

4. Šio įsakymo kontrolę  p a s i l i e k u  sau. 

 

 

 

 

Direktorius                                                                   Ervydas Macaitis 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
   
 

 


